

Jeudi 24/07



**Jamón Serrano
Gran
Reserva
STG** ⁽³⁾

80 g
(1 kg = 24,88 €)

n°62325



OFFRE FLASH

1.99



**Lomo en
tranches** ⁽⁴⁾

Le produit de
150 g : 2,99 €
(1 kg = 19,93 €)
Les 2 produits :
4,48 €
(1 kg = 14,93 €)



Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e** ~~2.99~~

1.49



Mini bâtonnets ⁽⁴⁾

80 g
(1 kg = 14,88 €)

Au choix :
mini fuet
ou mini
chorizo

n°5705400



OFFRE FLASH

1.19



**Spécialité
espagnole
de chorizo** ⁽³⁾

376 g
(1 kg = 9,55 €)

Variétés
au choix

n°169291



OFFRE FLASH

3.59



**Chorizo
extra** ⁽⁴⁾

200 g
(1 kg = 11,45 €)

Au choix : doux
ou piquant

n°5701702



OFFRE FLASH

2.29



Fuet extra ⁽⁴⁾

170 g
(1 kg = 11,71 €)

Saucisse sèche
séchée à l'air

n°5701624



OFFRE FLASH

1.99

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas
www.mangerbouger.fr

⁽³⁾ Transformé en ALLEMAGNE ⁽⁴⁾ Transformé en ESPAGNE